令和2年2月 吉日

関係者各位 殿

十和田市卓球協会

会長 奥山 賞

(会長印省略)

2020+和田オープンニッタク杯ラージボール卓球大会開催のご案内

ラージボール卓球愛好者の皆様には、益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

日頃より当協会の事業活動に、格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
一――さて第12回斗票1記典会客軍疑I:翼襲によ馴諄肇催いたし主主の_I釜選笠」数ご参血11くだ型いますよう、 ____
ご案内申し上|ザます。

大会要項

1 期日    2020年 5月 6日 (水 )

2会場 青森県十和田市総合体育センター

青森県十和田市西二番町6番6号

電話  (0176)25-5555

3主催   十和国市卓球協会

4後援    (一 財)十和田市体育協会・十和田熱年卓球クラブ

5協賛   日本卓球株式会社 (ニッタク)

6競技種目 .(1)団体戦 (男女各2名の4名編成)

試合順序 1、 女子ダブルス 2、 男子ダブルス 3、 混合ダブルス

※男女各1名 が2度出場する。

Aの部 4名 の合計年齢が239歳 以下

Bの部 4名 の合計年齢が240歳から259歳まで

Cの部 4名 の合計年齢が260歳から279歳まで

Dの部 4名 の合計年齢が280歳から299歳まで

Eの部 4名 の合計年齢が300歳 以上

1ページ

ヽ

‐

プ

／
′

.(2)個人戦 (混合ダブルス)

Aの部 2人共、54歳以下

Bの部 2人共、55歳から59歳まで

Cの部 2人共、60歳から64歳まで

Dの部 2人共、65歳から69歳まで

Eの部 2人共、70歳から74歳まで

Fの部 2人共、75歳以上

(注 )団体戦、混合ダブルス戦は、男性の代わりに女性が出場できます。

但し、団体戦の男性役は最後まで固定して下さい。

年齢は、2021年4月 1日 現在の満年齢とします。
一―一嬌日本潮瞑_嶺臥調円申輛齢より卑工墾日場こ出量 L【■■1まま2登l｀。_  _

7競技日程 .5月 6日

午前8時開場 (受付)

午前8時30分 開会式

午前8時45分 団体戦予選リーグ～トーナメント決勝まで

個人戦予選リーグ～トーナメント決勝まで

午後6時頃終了予定
*前日(5月 5日 )午後3時～4時45分まで会場で練習できます

8競技方法

.(1)団体戦、個人戦共3～4チームによるブロック予選を行い、1・ 2位チームが

決勝トーナメントに進出します。

.(2)団体戦、個人戦共3位及び4位者による下位トーナメントを行います。

.(3)団体戦のブロック予選は、3番まで試合を行い、全試合の結果を計算する。

.(4)ブロック予選の順位は、最多勝のチーム(組 )を 1位とし、勝敗が同じ場合は、

直接対戦の結果によるものとする。

これで決まらない場合は、ゲーム数まで比較するものとし、同じ場合は

チームの (組 )の合計年齢の多いチーム (組 )を上位とします。ポイントは

比較しません。これでも決まらない場合はジヤンケンにより決める。

.(5)審判は、団体戦、個人戦共ブロック予選は同じブロック内の選手による相互

審判とし、個人戦卜…ナメントは最初の試合は本部進行係が審判をコール

して行い、それ以降はそのコートの敗者が審判を行う。

(変更する場合もあります)

.(6)団体トーナメントは、2組が勝つた時点で終了とする。

(団体トーナメントは対戦者同士の相互審判とする)

(2台使う場合、敗者チームに審判お願い致します)

2ページ

ヽ

、

ノ

9競技ルール等

.(1)現行の新卓球 (ラージボール)ルールを準用します。

(ジュースの時、2本差がつくまで行う)

.(2)ニッタクラージボールを使用します。(プラスチックボール)

.(3)ユニホーム着用で、ゼッケンは申し込みしたチーム名のものをなるべく

着用してください。

.(4)予選リーグで棄権した場合、トーナメントも棄権とさせていただきますので、

ご注意ください。                      ′

10参加料

団体戦   1チーム  6,000円

個人戦   1ペア   3.000円

11申込締切 .

令和2年3月 10日 (火)厳守です。

*電話OFAXでの申し込みは受付しません。

12申込方法

大会事務局

■‐034-0037

青森県十和国市穂並町16-15-11

+和田市卓球協会 事務局 三浦 浩 宛
・TEL 090-2273…1423

*振込でお願いします。

別紙「参加申込書」を上記大会事務局に郵送し、「参加料」は下記口座に

お振込ください。振込人名義は、申込責任者にして下さい。

*問い合わせ先

十和田市卓球協会 事務局 三浦 浩

携帯電話 090-2273-1423

3ペーン

ヽ

ヽ

―

ノ

′
′

振込先

青森銀行 十和田支店

普通 3008677

+和田市卓球協会参加料受付 会計 三浦 浩

13表彰

14その他

各種目共上位トーナメントは、優勝、準優勝、第3位 (2組 )まで表彰し、

下位トーナメントは準優勝まで表彰します。

.(1)弁当の件 (昼 )

希望されるチームは、個数を申込書に記入して、参加料と

一緒に送つてください。

.(2)けが等:こついて

健康管理は各自 十分注意してください。

保険は各自で加入してください。

.(3)要項の変更の件

参加人数によっては、年代別の統一等、変更になる事もありえます。
.(4)賞 品として、地元名産品も予定しております。
.(5)個 人情報の取り扱いに関しては、大会運営のみ使用させていただきます。

4ぺ~ン

、

、

，ノ

2020+和国オープンニッタク杯ラージボール卓球大会参加申込書

申込責任者

住所 〒

(ふりがな)

氏名

(TEL)

(携帯電話 )

(団体戦 )

(注 1)

(注2)

(注3)

(注4)

2チーム以上の場合は、種目別に強い順に記入し、提出して下さい。

年齢は、2021年4月 1日現在の満年齢としてください。

種目に丸印を付けて下さい。

必ずふりがなを入れて下さい。

種 目 団体戦 A B C D E   の部

(ふりがな)

―チー‐各名―

(ふりがな)

性 別 年齢 生 年 月 日
氏 名

男 1 S"H   年   月 日

田 ●
ン,こ S・ H  年   月 日

女 1 S,H   年   月 日

ゴて2 S・ H    年 月 日

合計年齢

種 晨 団体戦 A B C D E   の部

(ふりがな)

チーム名

(′S、 りがな)

性別 年齢 生 年 月 日
氏 名

男 1 SiH    年 月 日

男2 S・ H  年   月 日

女 1 S・ H   年    月 日

女 2 S,H  年   月 日

合計年齢

1

、
、
、

‐

‐
／

／

混合ダブルス

*記入欄が不足した場合は、コピーして使用して下さい。

参加料  団体戦  61000門 x       チーム

ダブルス 3,000円 X        ペア

弁当代   600円 X       個

年齢は、2021年 4月 1日 現在の満年齢としてください。

一一

一一

一一

円

円

円

一円

〈ソ
“

出場種目
(ふりがな)

氏 名
性別 年齢 生 年 月 日

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

*-^e (

S・ H   年   月 日

S・ H   年    月 日

r-Lf (

出場種 目
(ふ りがな)

氏 名
性 別 年齢 生 年 月 日

t 44( )

S"H   年     月 日

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ ,--/^* (

S'H  年   月 日

出場種目
(ふりがな)

氏 名
性別 年齢 生 年 月 日

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

+-t^* (
S・ H   年   月 日

S・ H   年   月 日

r-Le (

出場種目
(ふりがな)

氏 名
性 別 年齢 生 年 月 日

A

Ｂ

Ｃ

Ｄ

Ｅ

Ｆ

,*t^4 (

S"H   年    月 日

S・ H   年   月 日

**La (

合計

ヽ

、

ノ

／